Melsungen-Fulda 2025/2026
Manner Bezirksliga
TV Jahn Neuhof

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 27.09.2025 19:00 13118 MSG Neuhof/Eichenzell TSV Ost-Mosheim Il 28:22
Sa. 04.10.2025 17:00 13106 FT Fulda Il MSG Neuhof/Eichenzell 24:34
Sa. 18.10.2025 19:00 13118 MSG Neuhof/Eichenzell Eschweger TSV I 26:36
So. 02.11.2025 17:30 13103 MSG Neuhof/Eichenzell TG Rotenburg Il 27:31
Sa. 15.11.2025 17:45 12105 TSG Bad Sooden-Allendorf MSG Neuhof/Eichenzell 29:21
So. 23.11.2025 17:30 13103 MSG Neuhof/Eichenzell Hinfelder SV Il 22:22
Sa. 29.11.2025 19:30 12111 TSV Eintr. Boddiger Il MSG Neuhof/Eichenzell 24:28
So.14.12.2025 17:30 13103 MSG Neuhof/Eichenzell TSG Schlitz 30:29
Sa. 17.01.2026 18:00 12109 v Eschweger TSV I MSG Neuhof/Eichenzell

Sa. 24.01.2026 19:00 13118 MSG Neuhof/Eichenzell VIL Wanfried Il

Sa. 31.01.2026 16:00 12138 v ViL Wanfried 11l

MSG Neuhof/Eichenzell

Sa. 07.02.2026 17:00 12125 TSV Ost-Mosheim II

MSG Neuhof/Eichenzell

Sa. 21.02.2026 19:00 13118 MSG Neuhof/Eichenzell
Sa. 14.03.2026 19:30 12133 TG Rotenburg Il
So. 22.03.2026 16:30 13103 MSG Neuhof/Eichenzell

FT Fulda Il
MSG Neuhof/Eichenzell

TSG Bad Sooden-Allendorf

Sa. 18.04.2026 18:30 13112 Hiinfelder SV I

MSG Neuhof/Eichenzell

Sa. 25.04.2026 19:00 13118 MSG Neuhof/Eichenzell
Sa. 09.05.2026 19:30 13120 TSG Schlitz
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TSV Eintr. Bdddiger I
MSG Neuhof/Eichenzell

Hallenverzeichnis

12105

12109

12111

12125

12133

12138

13103

13106

13112

13118

13120

Grolsporthalle Reanus-Schule

Im Eilse 12, 37242 Bad Sooden-Allendorf
Berufliche Schulen

Sudring 35, 37269 Eschwege
Stadtsporthalle Felsberg

Untere Birkenallee 25, 34587 Felsberg
Hochlandhalle Ostheim

, 34323 Malsfeld

GroR3sporthalle Albert-Schweitzer-Schule
Breitinger Kirchweg 16, 36199 Rotenburg

GroRsporthalle IGS Wanfried

Schulstrale 3, 37281 Wanfried
Kreissporthalle

Munkenstral3e, 36124 Eichenzell
Heinrich-Gellings-Halle
Willi-Glotzbach-Weg 1, 36037 Fulda
Kreissporthalle

Jahnstrafl3e 18, 36088 Hiinfeld

Sporthalle der Johannes-Kepler-Schule
Johannes-Kepler-StralRe 4, 36119 Neuhof

Grolsporthalle Gesamtschule
Schlesische StraRe 33, 36110 Schlitz



Melsungen-Fulda 2025/2026
Manner Bezirksliga
TV Jahn Neuhof

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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