

Meldungen-Fulda 2025/2026

Männer Bezirksliga

TV Jahn Neuhof

Mannschaftsspielplan



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 27.09.2025 19:00 13118	MSG Neuhof/Eichenzell	TSV Ost-Mosheim II	28:22
Sa. 04.10.2025 17:00 13106	FT Fulda II	MSG Neuhof/Eichenzell	24:34
Sa. 18.10.2025 19:00 13118	MSG Neuhof/Eichenzell	Eschweger TSV II	26:36
So. 02.11.2025 17:30 13103	MSG Neuhof/Eichenzell	TG Rotenburg II	27:31
Sa. 15.11.2025 17:45 12105	TSG Bad Sooden-Allendorf	MSG Neuhof/Eichenzell	29:21
So. 23.11.2025 17:30 13103	MSG Neuhof/Eichenzell	Hünfelder SV II	22:22
Sa. 29.11.2025 19:30 12111	TSV Eintr. Böddiger II	MSG Neuhof/Eichenzell	24:28
Sa. 14.12.2025 17:30 13103	MSG Neuhof/Eichenzell	TSG Schlitz	30:29
Sa. 17.01.2026 18:00 12109 v	Eschweger TSV II	MSG Neuhof/Eichenzell	
Sa. 24.01.2026 19:00 13118	MSG Neuhof/Eichenzell	VfL Wanfried III	
Sa. 31.01.2026 16:00 12138 v	VfL Wanfried III	MSG Neuhof/Eichenzell	
Sa. 07.02.2026 17:00 12125	TSV Ost-Mosheim II	MSG Neuhof/Eichenzell	
Sa. 21.02.2026 19:00 13118	MSG Neuhof/Eichenzell	FT Fulda II	
Sa. 14.03.2026 19:30 12133	TG Rotenburg II	MSG Neuhof/Eichenzell	
So. 22.03.2026 16:30 13103	MSG Neuhof/Eichenzell	TSG Bad Sooden-Allendorf	
Sa. 18.04.2026 18:30 13112	Hünfelder SV II	MSG Neuhof/Eichenzell	
Sa. 25.04.2026 19:00 13118	MSG Neuhof/Eichenzell	TSV Eintr. Böddiger II	
Sa. 09.05.2026 19:30 13120	TSG Schlitz	MSG Neuhof/Eichenzell	

Hallenverzeichnis

- 12105 Großsporthalle Reanus-Schule
Im Eilse 12, 37242 Bad Sooden-Allendorf
- 12109 Berufliche Schulen
Südring 35, 37269 Eschwege
- 12111 Stadtsporthalle Felsberg
Untere Birkenallee 25, 34587 Felsberg
- 12125 Hochlandhalle Ostheim
, 34323 Malsfeld
- 12133 Großsporthalle Albert-Schweitzer-Schule
Breitinger Kirchweg 16, 36199 Rotenburg
- 12138 Großsporthalle IGS Wanfried
Schulstraße 3, 37281 Wanfried
- 13103 Kreissporthalle
Munkenstraße, 36124 Eichenzell
- 13106 Heinrich-Gellings-Halle
Willi-Glotzbach-Weg 1, 36037 Fulda
- 13112 Kreissporthalle
Jahnstraße 18, 36088 Hünfeld
- 13118 Sporthalle der Johannes-Kepler-Schule
Johannes-Kepler-Straße 4, 36119 Neuhof
- 13120 Großsporthalle Gesamtschule
Schlesische Straße 33, 36110 Schlitz

Meldungen-Fulda 2025/2026

Männer Bezirksliga

TV Jahn Neuhof

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen